17 (Северо-

Западный административный округ г. Москвы); Административное здание р-на 

Филимонковский; Административное здание р-на Внуково; Административное здание  

р-нов Вороново/Бекасово (совместные торги). 

Начальная (максимальная) цена договора: 724 480 707 (Семьсот двадцать четыре 

миллиона четыреста восемьдесят тысяч семьсот семь) рублей 61 копейка, включая НДС,  

в т.ч.: 

Заказчик 1: 170 815 252 (Сто семьдесят миллионов восемьсот пятнадцать тысяч двести 

пятьдесят два) рубля 82 копейки, включая НДС, в т.ч.: 

по объекту: Физкультурно-оздоровительный комплекс с бассейном по адресу: 9 мая ул., 

влд. 28 составляет 59 214 399,92 рублей, в том числе НДС; 

по объекту: Спортивный комплекс по адресу: р-н Выхино-Жулебино, пересечение  

ул. Привольная и ул. Авиаконструктора Миля» 111 600 852,90 рублей, в том числе НДС.  

Заказчик 2: 386 933 349 (Триста восемьдесят шесть миллионов девятьсот тридцать три 

тысячи триста сорок девять) рублей 14 копеек, в том числе НДС, в т.ч.: 

по объекту: Административное здание по адресу: ул. Академика Опарина, напротив влд.4 

составляет 179 691 071,62 рублей, в том числе НДС; 

по объекту: Административное здание по адресу: Чертановская ул., влд.25А,

[...]

Административное здание ОМОН (на транспорте) "Меч" Главного 

управления Росгвардии по городу Москве по адресу: г. Москва, ул.Нижние Мневники,  

д. 17 (Северо-Западный административный округ г. Москвы) составляет 47 399 223,68 

рублей, в том числе НДС. 

Заказчик 3: 166 732 105 (Сто шестьдесят шесть миллионов семьсот тридцать две тысячи 

сто пять) рублей 65 копеек, включая НДС, в т.ч.: 

по объекту: Административное здание р-на Филимонковский составляет 61 399 714,42 

рублей, в том числе НДС; 

по объекту: Административное здание р-на Внуково составляет 61 199 884,92 рублей,  

в том числе НДС;